
SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KV SA ĐÉC 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70/QĐ-TTYT Sa Đéc, ngày 22 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu sáng kiến 

Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1 năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 1

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy 
ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc áp dụng Quyết định 39/2023/QĐ-UBND 
ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về ban hành 
quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, 
người làm việc tại hội trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các 
hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của 
UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện 
pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 1426/HD-SKHCN ngày 10 tháng 7 năm 2023 của 
Sở Khoa học công nghệ Đồng Tháp về việc thực hiện một số điều của Quyết 
định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp và Trưởng phòng 
Kế hoạch – Nghiệp vụ Trung tâm Y tế Khu vực Sa Đéc 1.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu sáng kiến Trung tâm Y tế Khu 
vực Sa Đéc 1 năm 2025 gồm các ông (bà), cụ thể như sau:

1. Chủ tịch: Ông  Phạm Văn Hoàn, Phó Giám đốc

2. Phó Chủ tịch: Ông Huỳnh Chí Hiếu, Trưởng Khoa Dược-Trang thiết 
bị-Vật tư y tế

3. Các ủy viên:

- Bà Lê Thị Hồng Nhung , Trưởng Khoa Y tế công cộng – An toàn thực 
phẩm

- Ông Lê Minh Chánh, Trưởng Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS

- Ông Bạch Nhật Tuyến, Phó trưởng Khoa Khám bệnh

- Bà Huỳnh Thị Kim Phượng, Trưởng Trạm Y tế phường Sa Đéc



2

- Ông Nguyễn Tấn Phước,  Trưởng Trạm Y tế xã Tân Dương

- Ông Lê Minh Phương, Nhân viên Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ

4. Thư ký: Bà Lê Thị Liêng, Phó trưởng Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ

Điều 2. Hội đồng nghiệm thu sáng kiến Trung tâm Y tế có nhiệm vụ:

- Tổ chức đánh giá một cách khách quan, trung thực các giải pháp được 
yêu cầu công nhận sáng kiến trong năm 2025 theo quy định. 

- Xem xét đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến 
để tham mưu cho Thủ trưởng đơn vị công nhận hoặc đề nghị cấp có thẩm quyền 
xem xét công nhận để công bố, phổ biến, áp dụng rộng rãi và hỗ trợ tác giả thực 
hiện các quy định của pháp luật có liên quan. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Trưởng phòng Kế hoạch  
Nghiệp vụ, lãnh đạo khoa, phòng có liên quan, trạm y tế trực thuộc và các ông 
(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Đồng Tháp;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hai 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:48:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hai<nvhaihlvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 1<ttyttpsd.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




